
 ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE IGEA 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I Grado 

Via Nicolò Zeno, 21 - 47814 BELLARIA IGEA MARINA (RN) 
Codice Ministeriale: RNIC81500G    Codice Fiscale: 91136840401    Codice Univoco Ufficio: UFMZDT 

Tel. 0541/343980 - Sito web: https://www.icigeamarina.gov.it - e-mail: rnic81500g@istruzione.it –  
P.E.C.: rnic81500g@pec.istruzione.it - Fax 0541/343990 

 

 

  
 

 
    

Ai Sigg.ri Genitori e Docenti  
della scuola primaria Ferrarin 

 

 

Oggetto :Decreto di nomina dei Genitori eletti nei Consigli di Interclasse plesso        

Ferrarin a.s.2019/2020  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  l’art.33, comma 1, lett.B  del dlgs. n. 297/94; 

Visto l’art. 24 del l’O.M. n.215 del  15 /07/1991 e successive modifiche ed   

integrazioni; 

DECRETA 

 

le persone sotto indicate come componenti dei genitori nei Consigli di Interclasse 

per l’a.s.2019/2020 del plesso Ferrarin: 

CLASSE 
COGNOME E NOME 

DEL GENITORE 

IA LUTRARIO MARIA 

IB CHUMACHENKA TATSIANA 

IIA CONTE DANIELA 

IIB GHERGO ROBERTA 

IIIA LILLA SAMUELE 

IIIB PARISI ALBERTO 

IVA CIRIOLO LUIGINA DANIELA 

IVB GRILLO SELENE 

IVC TAMPIERI KATIA 

VA LASTRUCCI ELISABETTA 

VB BERNARDI SIMONA 

VC MARALDI LAURA 

 

Avverso tale decreto di nomina è ammesso il ricorso entro i 5 gg. dalla 
pubblicazione all’albo. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Marco Mauro Dall'Agata 

 

RNIC81500G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003715 - 12/10/2019 - O2 - U

https://www.icigeamarina.gov.it/
mailto:rnic81000c@istruzione.it
mailto:rnic81500g@pec.istruzione.it

